РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Собрание  депутатов

Криворожского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 19.11.2014 №109
«О налоге на имущество физических лиц»
         Принято

Собранием депутатов                                                          25 сентября 2015 года
В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение», Собрание депутатов Криворожского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Криворожского сельского поселения от 19.11.2014 № 109 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 3  следующего содержания:

«3. Установить, что право на налоговую льготу имеют следующие категории налогоплательщиков:

- граждане Российской Федерации, имеющие в составе семьи ребенка – инвалида.».

 1.2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Определить, что основания и порядок применения налоговых льгот, предусмотренных пунктом 3 настоящего решения, устанавливаются в соответствии с положениями пунктов 2-7 статьи 407 Налогового кодекса Российской Федерации.».

1.3. Пункт 3 считать пунктом 5 соответственно.
          2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Полуянова В.И.).

Глава Криворожского

сельского поселения                                                                         С.Д.Луганцев
сл.Криворожье
25 сентября  2015 года
№ 147